
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

           От  28.07.2022                                                               № 225/44 

 

О внесении изменений в  Положение о 

порядке предоставления жилых 

помещений муниципального 

специализированного жилищного 

фонда городского округа Фрязино 

Московской области, утвержденное 

решением Совета депутатов 

городского округа Фрязино от 

30.11.2021 № 116/27  

 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2004 N 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного 

кодекса Российской Федерации", Уставом городского округа Фрязино Московской 

области Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления 

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

городского округа Фрязино Московской области, утвержденное решением Совета 

депутатов городского округа Фрязино от 30.11.2021 № 116/27 (далее – Положение, 

заменив в пункте 2.17 Положения слова «Министерство образования Московской 

области» на слова «Министерство социального развития Московской области.». 
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов Коновалову П.А. 
 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

_______________  Е.В. Романова 

Глава городского округа Фрязино 

 

________________ Д.Р. Воробьев 

 

 

 

 

 

 


